CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG

VÀ ĐẦU TƯ TRƯỜNG GIANG

------------------------------

Số:     /2021/TGG/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------

                 Hà Nội, ngày     tháng    năm 2021

DANH SÁCH ỨNG CỬ ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN HĐQT, BKS CÔNG TY

NHIỆM KỲ 2021-2026

Kính gửi : Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư Trường Giang

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/QH14/2020 ngày 17 tháng 06 năm 2020 của Quốc

Hội nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Xây dựng và Đầu tư

Trường Giang.

- Căn cứ tình hình thực tế việc ứng cử, đề cử Thành viên HĐQT,BKS Công ty nhiệm kỳ

2021-2026

HĐQT Công ty báo cáo ĐHĐCĐ danh sách ứng cử, đề cử Thành viên HĐQT,BKS

Công ty nhiệm kỳ 2021-2026 để bầu tại ĐHĐCĐ thường niên năm 2021như sau:

1. Danh sách  đề cử Thành viên HĐQT gồm các ông bà:

                - Trịnh Văn Bảo – Chủ tịch HĐQT

     - Lê Quang Nhuận – Thành viên HĐQT

                - Lục Tấn Huy – Thành viên HĐQT

                - Võ Kim Nguyên  – Thành viên HĐQT

                - Nguyễn Thị Mai Hương – Thành viên HĐQT

2. Danh sách  đề cử Thành viên BKS gồm các ông bà:

                - Hồ Lê Hoàng Anh – Trưởng BKS

                - Nguyễn Thị Đông - Thành viên BKS

                - Phạm Minh Vương - Thành viên BKS

 ( Có thông tin va Sơ yếu lý lịch của các ứng viên kèm theo)

                                                                         Xin trân trọng cảm ơn !

Nơi nhận :

-Các cổ đông

-Thành viên HĐQT, BKS;

-Lưu VP

TM. HỘI ĐÔNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN CẢNH DINH